06/07/2025, com duração de 60 minutos, no local: Rua Ivo Lessa Silveira, Parque 35, no município
de Guaíba/RS, conforme processo administrativo nº. 199/2025 e contrato nº. 409/2025, sendo a
contratada – CLEONICE TERRES LUCAS EVENTOS – Valor total do serviço: R$ 3.500,00 (três mil
e quinhentos reais).

MARCELO MARANATA SOARES REINALDO
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO DO EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 089/2025
A Prefeitura Municipal de Guaíba/RS comunica que está aberta a Licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, objeto: